学校名

記録者

日時

会場

会議内容（次第順）

【報告事項】
１会長挨拶
２校長挨拶
３報告事項
　①校内点検ツアー報告　②ももし祭り　③サマープラン　④トロールの森展
４児童の新年度の様子について

学校運営協議会会議録（自主開催）

桃井第四小学校

高橋　伸明

開催日時

開催場所

令和5年9月21日（木）　18時00分～19時10分

図書室

傍聴者人数

出席者（学校）

委員長、委員　１０名（校長を含む）
出席者（委員）

学校支援本部３名、教員７名

・自由研究のテーマを自分で決めて深めている。（自主性が高くなっている。）
・旅行等に出かける子どもも多かった。
・子供たちのタブレット操作の吸収力に驚いている。
・異学年の交流により成長を感じている。
・体の成長、友達との再会の喜びなどが見られた。

主な意見

次回の会議日程

10月17日(火)　18:00

図書室

【協議事項】

【報告事項】
＜会長挨拶＞　・学級閉鎖もあり、体調管理には気を付けましょう。
＜校長挨拶＞　・夏休みの諸行事ありがとうございました。熱中症にも留意しての学校生活です。

○校内点検箇所・・・指摘いただいた個所の修繕点を報告
○ももし祭り・・・参加が９３％。反省点は来年に繋げたい。会計報告
○サマープラン・・・まいまいハウス５３名が参加　一生懸命の子供たちの姿が見られた
　　　　　　　　　　　　本の飾り付け／フラワーケーキ作り／図工教室／盆踊り練習会
　　　　　　　　　　　　※たくさんの児童が参加した。
○トロールの森展・・・11/11(土)・12(日)「ももしday」予定　※合唱団参加　11/3(金祝)ファッションショー
○合唱団・・・夏のコンクールで賞を獲ることができた。

【協議事項】

「２学期の子供たちの様子について」

様式２

	様式２